



Prijslijst / liste de prix 2024

BELUX - 01.04.2024

Isoleren voor een betere toekomst
L'isolation pour un meilleur avenir





Technische fiche/Fiche technique

NL: https://ursa.be/documentatie/?categoria_documento=technische-fiches

FR: https://ursa.be/fr/documentation/?categoria_documento=fiches-techniques



SPOUWMUREN / MURS CREUX



VLOEREN / SOLS



PERIMETER / PÉRIMÈTRE

R ₀	Dikte- Ep. mm	Lengte- Long. mm	Breedte- Largeur mm	eh.-un./ pak-colis	m ² / pak-colis	pak-colis/ pal.	m ² /pal.	Log*	Code	€/m ²	€/m ³	EAN per eenheid/par unité
0,90	30	2.500	600	14	21,00	12	252,00	S	2117584	10,88	362,61	
1,20	40	2.500	600	9	13,50	14	189,00	S	2133767	14,50	362,61	
1,50	50	2.500	600	8	12,00	12	144,00	S	2117615	18,13	362,61	
1,80	60	2.500	600	7	10,50	12	126,00	S	2117616	21,76	362,61	
2,40	80	2.500	600	5	7,50	12	90,00	S	2143175	29,01	362,61	
3,00	100	2.500	600	4	6,00	12	72,00	S	2143176	36,26	362,61	
3,60	120	2.500	600	3	4,50	14	63,00	S	2143177	43,51	362,61	
3,90	140	2.500	600	3	4,50	12	54,00	D	2143178	50,77	362,61	
0,90	30	1.250	600	14	10,50	12	126,00	S	2120079	10,88	362,61	
1,20	40	1.250	600	9	6,75	14	94,50	S	2133755	14,50	362,61	
1,50	50	1.250	600	8	6,00	12	72,00	S	2108498	18,13	362,61	
1,80	60	1.250	600	7	5,25	12	63,00	S	2111614	21,76	362,61	
2,40	80	1.250	600	5	3,75	12	45,00	S	2143171	29,01	362,61	
3,00	100	1.250	600	4	3,00	12	36,00	S	2143172	36,26	362,61	



Technische fiche/Fiche technique

NL: https://ursa.be/documentatie/?categoria_documento=technische-fiches

FR: https://ursa.be/fr/documentation/?categoria_documento=fiches-techniques



OMKEERDAKEN / TOITURES INVERSÉES



PERIMETER / PÉRIMÈTRE



VLOEREN / SOLS

R ₀	Dikte- Ep. mm	Lengte- Long. mm	Breedte- Largeur mm	eh.-un./ pak-colis	m ² / pak-colis	pak-colis/ pal.	m ² /pal.	Log*	Code	€/m ²	€/m ³	EAN per eenheid/par unité
0,90	30	1.250	600	14	10,50	12	126,00	S	2117554	10,88	362,61	8 435062 206886
1,20	40	1.250	600	9	6,75	14	94,50	S	2133757	14,50	362,61	8 435062 256423
1,50	50	1.250	600	8	6,00	12	72,00	S	2117556	18,13	362,61	8 435062 206909
1,80	60	1.250	600	7	5,25	12	63,00	S	2117586	21,76	362,61	8 435062 206916
2,40	80	1.250	600	5	3,75	12	45,00	S	2143154	29,01	362,61	4 017916 545804
3,00	100	1.250	600	4	3,00	12	36,00	S	2143195	36,26	362,61	4 017916 547136
3,60	120	1.250	600	3	2,25	14	31,50	S	2143196	43,51	362,61	4 017916 547167
3,90	140	1.250	600	3	2,25	12	27,00	D	2143197	50,77	362,61	4 017916 547198
4,45	160	1.250	600	2	1,50	16	24,00	D	2143198	63,22	395,15	4 017916 547228
5,00	180	1.250	600	2	1,50	14	21,00	D	2143199	77,65	431,41	4 017916 547259
5,60	200	1.250	600	2	1,50	12	18,00	D	2143200	86,28	431,41	4 017916 547280

N III I RECHTE BOORD / BORD DROIT

300 kPa



Technische fiche/Fiche technique

NL: https://ursa.be/documentatie/?categoria_documento=technische-fiches

FR: https://ursa.be/fr/documentation/?categoria_documento=fiches-techniques



VLOEREN / SOLS



PERIMETER / PÉRIMÈTRE



MUREN LANGS BINNENKANT / MURS PAR L'INTÉRIEUR

R ₀	Dikte- Ep. mm	Lengte- Long. mm	Breedte- Largeur mm	eh.-un./ pak-colis	m ² / pak-colis	pak-colis/ pal.	m ² /pal.	Log*	Code	€/m ²	€/m ³	EAN per eenheid/par unité
0,90	30	1.250	600	14	10,50	12	126,00	S	2117557	10,88	362,61	8 435062 207340
1,20	40	1.250	600	9	6,75	14	94,50	S	2133763	14,50	362,61	8 435062 256355
1,50	50	1.250	600	8	6,00	12	72,00	S	2117559	18,13	362,61	8 435062 206855
1,80	60	1.250	600	7	5,25	12	63,00	S	2117613	21,76	362,61	8 435062 206862
2,40	80	1.250	600	5	3,75	12	45,00	D	2143155	29,01	362,61	4 017916 545811
3,00	100	1.250	600	4	3,00	12	36,00	S	2143224	36,26	362,61	4 017916 547341
3,60	120	1.250	600	3	2,25	14	31,50	D	2143157	43,51	362,61	4 017916 545835
3,90	140	1.250	600	3	2,25	12	27,00	D	2143226	50,77	362,61	4 017916 547372

N W I RECHTE BOORD / BORD DROIT

250 kPa



Technische fiche/Fiche technique

NL: https://ursa.be/documentatie/?categoria_documento=technische-fiches

FR: https://ursa.be/fr/documentation/?categoria_documento=fiches-techniques



MUREN LANGS BINNENKANT / MURS PAR L'INTÉRIEUR

R ₀	Dikte- Ep. mm	Lengte- Long. mm	Breedte- Largeur mm	eh.-un./ pak-colis	m ² / pak-colis	pak-colis/ pal.	m ² /pal.	Log*	Code	€/m ²	€/m ³	EAN per eenheid/par unité
0,60	20	1.250	600	22	16,50	12	198,00	S	2138539	7,25	362,61	8 435062 263162



Technische fiche/Fiche technique

NL: https://ursa.be/documentatie/?categoria_documento=technische-fiches

FR: https://ursa.be/fr/documentation/?categoria_documento=fiches-techniques



OMKEERDAKEN / TOITURES INVERSÉES



VLOEREN / SOLS



PERIMETER / PÉRIMÈTRE

R ₀	Dikte- Ep. mm	Lengte- Long. mm	Breedte- Largeur mm	eh.-un./ pak-colis	m ² / pak-colis	pak-colis/ pal.	m ² /pal.	Log*	Code	€/m ²	€/m ³	EAN per eenheid/par unité
1,20	40	1.250	600	9	6,75	14	94,50	NS	2133764	16,99	424,70	8 435062 256362
1,50	50	1.250	600	8	6,00	12	72,00	D	2137641	21,24	424,70	8 435062 259936
1,80	60	1.250	600	7	5,25	12	63,00	D	2137643	25,48	424,70	8 435062 259943
2,20	80	1.250	600	5	3,75	12	45,00	D	2137644	33,98	424,70	8 435062 259950
3,00	100	1.250	600	4	3,00	12	36,00	S	2143230	42,47	424,70	4 017916 547495
3,60	120	1.250	600	3	2,25	14	31,50	D	2143231	50,96	424,70	4 017916 547525
3,90	140	1.250	600	3	2,25	12	27,00	D	2143232	59,46	424,70	4 017916 547556
4,45	160	1.250	600	2	1,50	16	24,00	NS	2143233	74,07	462,92	4 017916 547587
5,00	180	1.250	600	2	1,50	14	21,00	NS	2143235	83,33	462,92	4 017916 547617
5,60	200	1.250	600	2	1,50	12	18,00	NS	2143236	92,58	462,92	4 017916 547648

N VII L SPONNING / FEUILLURE

700 kPa



Technische fiche/Fiche technique

NL: https://ursa.be/documentatie/?categoria_documento=technische-fiches

FR: https://ursa.be/fr/documentation/?categoria_documento=fiches-techniques










OMKEERDAKEN / TOITURES INVERSÉES



VLOEREN / SOLS



PERIMETER / PÉRIMÈTRE

R ₀	Dikte- Ep. mm	Lengte- Long. mm	Breedte- Largeur mm	eh.-un./ pak-colis	m ² / pak-colis	pak-colis/ pal.	m ² /pal.	Log*	Code	€/m ²	€/m ³	EAN per eenheid/par unité
1,55	50	1.250	600	8	6,00	12	72,00	NS	2144221	32,10	642,06	 8 435062 294524
1,80	60	1.250	600	6	4,50	14	63,00	D	2143695	38,52	642,06	 8 435062 291059
2,30	80	1.250	600	5	3,75	12	45,00	D	2141350	51,36	642,06	 8 435062 272843
2,85	100	1.250	600	4	3,00	12	36,00	D	2144222	64,21	642,06	 8 435062 294531
3,55	120	1.250	600	3	2,25	14	31,50	NS	2141132	77,05	642,06	 8 435062 271532
4,60	160	1.250	600	2	1,50	16	24,00	NS	2140311	111,98	699,87	 8 435062 267979
5,60	200	1.250	600	2	1,50	12	18,00	NS	2140313	139,97	699,87	 8 435062 267993

N W PZ I RECHTE BOORD / BORD DROIT - GEWAFELD / GAUFRÉ

200 kPa


Technische fiche/Fiche technique

NL: https://ursa.be/documentatie/?categoria_documento=technische-fiches

FR: https://ursa.be/fr/documentation/?categoria_documento=fiches-techniques



MUREN LANGS BINNENKANT / MURS PAR L'INTÉRIEUR

R _D	Dikte- Ep. mm	Lengte- Long. mm	Breedte- Largeur mm	eh.-un./ pak-colis	m ² / pak-colis	pak-colis/ pal.	m ² /pal.	Log*	Code	€/m ²	€/m ³	EAN per eenheid/par unité
0,60	20	1.250	600	21	15,75	12	189,00	S	2125817	7,68	383,97	 8 435062 211057

N III PZ I RECHTE BOORD / BORD DROIT - GEWAFELD / GAUFRÉ

300 kPa









Technische fiche/Fiche technique

NL: https://ursa.be/documentatie/?categoria_documento=technische-fiches

FR: https://ursa.be/fr/documentation/?categoria_documento=fiches-techniques



MUREN LANGS BINNENKANT / MURS PAR L'INTÉRIEUR

R _D	Dikte- Ep. mm	Lengte- Long. mm	Breedte- Largeur mm	eh.-un./ pak-colis	m ² / pak-colis	pak-colis/ pal.	m ² /pal.	Log*	Code	€/m ²	€/m ³	EAN per eenheid/par unité
0,90	30	1.250	600	14	10,50	12	126,00	S	2117560	11,52	383,97	 8 435062 207036
1,20	40	1.250	600	10	7,50	12	90,00	S	2117618	15,36	383,97	 8 435062 207043
1,50	50	1.250	600	8	6,00	12	72,00	S	2117561	19,20	383,97	 8 435062 207050
1,80	60	1.250	600	7	5,25	12	63,00	S	2117608	23,04	383,97	 8 435062 207067
2,40	80	1.250	600	5	3,75	12	45,00	D	2143156	30,72	383,97	 4 017916 545828
3,00	100	1.250	600	4	3,00	12	36,00	D	2143227	38,40	383,97	 4 017916 547402
3,60	120	1.250	600	3	2,25	14	31,50	D	2143228	46,08	383,97	 4 017916 547433
3,90	140	1.250	600	3	2,25	12	27,00	D	2143229	53,76	383,97	 4 017916 547464